



AYIN ÖNERİLERİ

Deniz ve Tavşancık

Bir sabah daha çok erkenken Deniz ve Tavşancık mavi bir kayığa binerek yola çıkmışlar. Yolda beyaz martıyla karşılaşmışlar, sonra kırmızı balıkla... Ve en sonunda istedikleri yere gelmişler. Ama çok sessiz olmaları gerekiyormuş. Macera dolu bu kitap, tam çocuğunuza göre. Enkidu Yayınları

Renkli Ada

Annelerin kendilerini evinde hissedebilecekleri, yoga, pilates, masaj, manikür gibi kişisel aktivitelerini, çocuklarını bir yere bırakmak zorunda kalmadan yanlarında getirerek gerçekleştirebilecekleri bir mekan olan Renkli Ada'da, çocukların için park ve bahçesi bulunuyor. Renkli Ada'da film gösterimleri, anneler için eğitimler ve çeşitli atölyeler de yapılıyor. 0212 235 68 60

Şenlik

Mini Süper Star Çocuk Şenliği, 16 Aralık Pazar günü İstanbul Bostancı Green Park Hotel'de yapılacak. Organizasyonda yıldız isimler, değerli hediyeler, birbirinden hoş sürprizler, çeşitli eğlenceler ve etkinlikler sizleri bekliyor.

EĞLENCEYE DAVET



Çirkin ördek yavrusu müzikali

Zorlu Çocuk Tiyatrosu tarafından sahnelenen, "Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali", Kenter Tiyatrosu'nda perdelerini açtı. 23 Nisan 2013'e kadar yıl boyunca cumartesi ve pazar günleri İstanbul Kenter Tiyatrosu'nda çocuklarla buluşacak. Biletler, Biletix'ten temin edilebilir.

My Little Pony

My Little Pony'nin eğlenceli dünyası Prenses Cadance'ın muhteşem düğünüyle renkleniyor. Hayalindeki My Little Pony düğününün resmini yapıp yarışmaya katılan ve dereceye girenleri muhteşem hediyeler bekliyor. 4-6 yaş arasındaki çocuklar yaptıkları resimleri 21 Aralık'a kadar ponydunyasi.com'a gönderebilirler.

Kavramsal dans

Akademi, eğitimlerine yeni dahil ettiği "Kavramsal Dans" ile 3-5 yaş grubu çocuklara, fiziksel gelişimlerine katkıda bulunarak, boşluk, geometrik şekiller, yön, seviye, ebat, ritim, enerji, ağırlık, denge, bitkiler ve hayvanlar, dünya kültürü ve güzel sanatlar ve odaklanmak gibi yetiler kazandırıyor.

Omumak okumak okuumak

Sabancı Vakfı'nın desteklediği Mehtap Ar Çocuk Tiyatrosu, 2012 - 2013 turnesine "Okumak, Okumak, Okumak" adlı müzikal oyunla, 1 Kasım'da İstanbul'dan başladı. Sivas, Kayseri, Kırıkkale, Çankırı ve daha birçok şehirde sahnelerek çocukları tiyatro ile tanıştıracak.